【教委規則】

市町村立学校の教職員の給与に関する規則の一部を改正する規則 （教育庁総務課） ２

目 次

島根県報
平成23年３月31日（木）

号外 第 7 5 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第75号 島 根 県 報 平成23年３月31日号外

1

教 育 委 員 会 規 則

市町村立学校の教職員の給与に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成23年３月31日

島根県教育委員会委員長 北 島 建 孝

島根県教育委員会規則第９号

市町村立学校の教職員の給与に関する規則の一部を改正する規則

市町村立学校の教職員の給与に関する規則（昭和32年島根県教育委員会規則第11号）の一部を次のように改正する。

第26条の２中「調整数1.5」を「調整数1.25」に改める。

第28条の７第１項、第29条の３及び第31条の８第１項中「県教育委員会」の次に「又はその委任を受けた者」を加え

る。

第32条の６第４項を削る。

第35条第１号中「勤務時間規則」を「市町村立学校の教職員の勤務時間に関する規則（平成元年島根県教育委員会規則

第３号。以下「勤務時間規則」という。）」に改める。

別表第９の５中「同 持田小学校」を に改め、「同 美保関小学校」を削り、
「同 持田小学校

同 古江小学校」

「同 鹿島中学校」を に改める。
「同 鹿島中学校

同 八雲中学校」

別表第10中「西ノ島町立美田小学校」を「西ノ島町立西ノ島小学校」に改め、「同 浦郷小学校」、「同

黒木小学校」及び「雲南市立塩田小学校」を削り、「同 温泉小学校」を「雲南市立温泉小学校」に改め、「同

井田小学校」、「同 日和小学校」及び「同 須川小学校」を削る。

別表第11を次のように改める。

（第38条関係）別表第11

中学校及び小学校教育職給料表の適用を受ける教育職員に対する義務教育等教員特別手当の月額表

職務

教育職員の区分 の級 １級 ２級 特２級 ３級 ４級

号給

再任用教育職員 １ 2,000円 2,100円 3,500円 4,200円 6,800円

以外の教育職員 ２ 2,000 2,100 3,500 4,200 6,800

３ 2,000 2,100 3,500 4,200 6,800

４ 2,000 2,100 3,500 4,200 6,800

５ 2,000 2,300 3,700 4,400 6,900

６ 2,000 2,300 3,700 4,400 6,900

７ 2,000 2,300 3,700 4,400 6,900

８ 2,000 2,300 3,700 4,400 6,900

９ 2,100 2,400 3,800 4,500 7,100

10 2,100 2,400 3,800 4,500 7,100

11 2,100 2,400 3,800 4,500 7,100

12 2,100 2,400 3,800 4,500 7,100

13 2,200 2,500 4,000 4,900 7,200

14 2,200 2,500 4,000 4,900 7,200

15 2,200 2,500 4,000 4,900 7,200

号外第75号 島 根 県 報 平成23年３月31日

2

号外第75号 島 根 県 報 平成23年３月31日

16 2,200 2,500 4,000 4,900 7,200

17 2,300 2,600 4,300 5,100 7,400

18 2,300 2,600 4,300 5,100 7,400

19 2,300 2,600 4,300 5,100 7,400

20 2,300 2,600 4,300 5,100 7,400

21 2,400 2,800 4,500 5,200 7,500

22 2,400 2,800 4,500 5,200 7,500

23 2,400 2,800 4,500 5,200 7,500

24 2,400 2,800 4,500 5,200 7,500

25 2,600 2,900 4,700 5,400 7,600

26 2,600 2,900 4,700 5,400 7,600

27 2,600 2,900 4,700 5,400 7,600

28 2,600 2,900 4,700 5,400 7,600

29 2,700 3,000 4,900 5,500 7,700

30 2,700 3,000 4,900 5,500 7,700

31 2,700 3,000 4,900 5,500 7,700

32 2,700 3,000 4,900 5,500 7,700

33 2,800 3,200 5,100 5,700 7,900

34 2,800 3,200 5,100 5,700 7,900

35 2,800 3,200 5,100 5,700 7,900

36 2,800 3,200 5,100 5,700 7,900

37 2,900 3,300 5,300 5,900 8,000

38 2,900 3,300 5,300 5,900

39 2,900 3,300 5,300 5,900

40 2,900 3,300 5,300 5,900

41 3,100 3,500 5,400 6,000

42 3,100 3,500 5,400 6,000

43 3,100 3,500 5,400 6,000

44 3,100 3,500 5,400 6,000

45 3,200 3,700 5,600 6,100

46 3,200 3,700 5,600 6,100

47 3,200 3,700 5,600 6,100

48 3,200 3,700 5,600 6,100

49 3,300 3,800 5,700 6,300

50 3,300 3,800 5,700 6,300

51 3,300 3,800 5,700 6,300

52 3,300 3,800 5,700 6,300

53 3,400 4,100 5,800 6,400

54 3,400 4,100 5,800 6,400

55 3,400 4,100 5,800 6,400

56 3,400 4,100 5,800 6,400

57 3,500 4,300 6,000 6,600

3

号外第75号 島 根 県 報 平成23年３月31日

58 3,500 4,300 6,000 6,600

59 3,500 4,300 6,000 6,600

60 3,500 4,300 6,000 6,600

61 3,600 4,500 6,100 6,800

62 3,600 4,500 6,100 6,800

63 3,600 4,500 6,100 6,800

64 3,600 4,500 6,100 6,800

65 3,700 4,800 6,300 6,900

66 3,700 4,800 6,300 6,900

67 3,700 4,800 6,300 6,900

68 3,700 4,800 6,300 6,900

69 3,800 4,900 6,400 7,000

70 3,800 4,900 6,400 7,000

71 3,800 4,900 6,400 7,000

72 3,800 4,900 6,400 7,000

73 3,900 5,100 6,500 7,100

74 3,900 5,100 6,500 7,100

75 3,900 5,100 6,500 7,100

76 3,900 5,100 6,500 7,100

77 4,000 5,300 6,700 7,200

78 4,000 5,300 6,700 7,200

79 4,000 5,300 6,700 7,200

80 4,000 5,300 6,700 7,200

81 4,100 5,400 6,800 7,300

82 4,100 5,400 6,800 7,300

83 4,100 5,400 6,800 7,300

84 4,100 5,400 6,800 7,300

85 4,100 5,500 6,900 7,400

86 4,100 5,500 6,900 7,400

87 4,100 5,500 6,900 7,400

88 4,100 5,500 6,900 7,400

89 4,200 5,600 6,900 7,500

90 4,200 5,600 6,900 7,500

91 4,200 5,600 6,900 7,500

92 4,200 5,600 6,900 7,500

93 4,300 5,800 7,000 7,500

94 4,300 5,800 7,000

95 4,300 5,800 7,000

96 4,300 5,800 7,000

97 4,400 5,900 7,200

98 4,400 5,900 7,200

99 4,400 5,900 7,200

4

号外第75号 島 根 県 報 平成23年３月31日

100 4,400 5,900 7,200

101 4,400 6,100 7,200

102 4,400 6,100 7,200

103 4,400 6,100 7,200

104 4,400 6,100 7,200

105 4,500 6,200 7,200

106 4,500 6,200 7,200

107 4,500 6,200 7,200

108 4,500 6,200 7,200

109 4,500 6,300 7,300

110 4,500 6,300

111 4,500 6,300

112 4,500 6,300

113 4,600 6,400

114 4,600 6,400

115 4,600 6,400

116 4,600 6,400

117 4,700 6,500

118 4,700 6,500

119 4,700 6,500

120 4,700 6,500

121 4,700 6,600

122 4,700 6,600

123 4,700 6,600

124 4,700 6,600

125 4,800 6,700

126 6,700

127 6,700

128 6,700

129 6,800

130 6,800

131 6,800

132 6,800

133 6,900

134 6,900

135 6,900

136 6,900

137 6,900

138 6,900

139 6,900

140 6,900

141 6,900

5

号外第75号 島 根 県 報 平成23年３月31日

142 6,900

143 6,900

144 6,900

145 7,000

146 7,000

147 7,000

148 7,000

149 7,000

再任用教育職員 3,200 3,800 4,500 5,100 6,400

附 則

（施行期日）

１ この規則は、平成23年４月１日から施行する。

（管理職手当に関する経過措置）

２ この規則の施行の日（以下「施行日」という。）の前日において、この規則による改正前の市町村立学校の教職員の

給与に関する規則別表第９の５に掲げられている学校に在職し管理職手当の支給を受けていた教育職員で施行日以降こ

の規則による改正後の市町村立学校の教職員の給与に関する規則（以下「改正後の規則」という。）別表第９の５に掲

げられなくなる学校に引き続き在職するものの管理職手当の支給割合については、当該教育職員が当該学校に在職する

間、改正後の規則別表第９の５にかかわらず、なお従前の例による。

6

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文